ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №63

23 августа 2019 года
О признании утратившим силу Постановление

администрации сельского поселения Чуровское

№ 1 от 12.01.2011года «Об организации и
осуществлении первичного воинского учета
граждан, пребывающих в запасе на территории

 сельского поселения   Чуровское»
       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной  подготовке  м мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 27 ноября 2006 года 2006 г. №719  «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава сельского поселения Чуровское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Чуровское №1 от 12.01.2011года «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе на территории сельского поселения   Чуровское».
2. Обязанности по  ведению  воинского  учета  граждан, пребывающих  в  запасе, возложить  на  работника ВУР  Беляеву Алину Михайловну.

3. При  убытии  в  отпуск, командировку  или  на  лечение  А.М.Беляевой временное  исполнение  обязанностей   по  ведению  воинского  учета, пребывающих  в  запасе, возложить на  заместителя главы  Чегодину Татьяну Германовну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее  постановление  довести  до  исполнителей  и  руководителей  структурных  подразделений.
6. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

  Глава сельского поселения Чуровское                           Т.Н. Быстрова
Согласовано: военный комиссар Шекснинского муниципального района Д.А.Кайдалов